

**Ejendomsselskabet Troldehulen ApS**  
**Bryndumdamvej 20, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 32 14 21 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Debbie Bisgaard Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Troldehulen ApS Bryndumdamvej 20 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 32 14 21 33
	Stiftet: 29. april 2009
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Debbie Bisgaard Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Torvet 21, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og udleje af fast ejendom, og anden efter direktionens skøn dermed i naturlig forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 975 t.kr. mod 1.194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>975.257</b>	<b>1.193.609</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-794.634	-764.037
<b>Driftsresultat</b>	<b>180.623</b>	<b>429.572</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-128.138	-117.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.485</b>	<b>312.570</b>
2 Skat af årets resultat	-12.452	-68.656
<b>Årets resultat</b>	<b>40.033</b>	<b>243.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	40.033	243.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.033</b>	<b>243.914</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	10.973.778	11.508.173
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	806.995	631.798
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.780.773</u>	<u>12.139.971</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.780.773</u></b>	<b><u>12.139.971</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	54.848	0
Andre tilgodehavender	13.144	9.122
Periodeafgrænsningsposter	42.359	44.101
Tilgodehavender i alt	<u>110.351</u>	<u>53.223</u>
Likvide beholdninger	<u>580.976</u>	<u>412.365</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>691.327</u></b>	<b><u>465.588</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.472.100</u></b>	<b><u>12.605.559</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.417.457	1.377.424
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.542.457</u>	<u>1.502.424</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	199.000	239.700
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>199.000</u>	<u>239.700</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	4.861.024	5.054.754
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.861.024</u>	<u>5.054.754</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	204.254	221.750
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.101	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.310.109	5.333.076
	Selskabsskat	0	95.656
	Anden gæld	53.155	158.199
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.869.619</u>	<u>5.808.681</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>10.730.643</u>	<u>10.863.435</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>12.472.100</u>	<u>12.605.559</u>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.809	53.299
Andre finansielle omkostninger	<u>75.329</u>	<u>63.703</u>
	<b><u>128.138</u></b>	<b><u>117.002</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	53.152	95.656
Årets regulering af udskudt skat	<u>-40.700</u>	<u>-27.000</u>
	<b><u>12.452</u></b>	<b><u>68.656</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.377.424	1.133.510
Årets overførte overskud eller underskud	<u>40.033</u>	<u>243.914</u>
	<b><u>1.417.457</u></b>	<b><u>1.377.424</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.065.278	5.276.504
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-204.254</u>	<u>-221.750</u>
	<u><b>4.861.024</b></u>	<u><b>5.054.754</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.940.239</u>	<u>3.934.428</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.065 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.974 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10 t.kr. til sikkerhed for forpligtelser overfor grundejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2022 udgør 1.071 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er tinglyst ejerpantebrev på 2.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2022 udgør 4.780 t.kr.

Ovenstående tjener tillige til sikkerhed for bankgæld i søsterselskabet Troldehulen ApS.

Bankgæld i søsterselskabet udgør pr. 31. december 2022 0 kr.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Debbie Bisgaard Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Debbie Bisgaard Jensen

Direktør

ID: e71859af-5270-4301-9c1b-de76b99b12e3

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2023 kl.: 14:49:30

Underskrevet med MitID



## Mikkel Boeck Eisgart

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

ID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 07:35:07

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Debbie Bisgaard Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Debbie Bisgaard Jensen

Dirigent

ID: e71859af-5270-4301-9c1b-de76b99b12e3

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 07:14:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 44f4dc9Yrpqu250144369

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).